
Caddie och anhörigas deltagande vid juniortävlingar 
 
Vid juniortävlingar i Sverige får Caddie normalt ej användas. Att handa spelarens 
utrustning räknas som att ha haft caddie. Brott mot regeln är diskvalifikation. 
 
Vid juniortävlingar får anhörig eller annan närstående (t ex  tränare, ledare, 
klubbkamrater) ej kontinuerligt följa den boll där en anhörig eller vän spelar.   
Anhörig bör ej uppehålla sig i spelarens omedelbara närhet utan uppehålla sig på ett 
betryggande avstånd från spelaren och då helst bakom spelpartiet.  
 
Du kan dock stå närmare på första tee och sista green. Finns det tex en kiosk på 
banan kan du även uppehålla dig där. Att serva juniorerna med dryck och mat innan 
start, efter hål 9 och18 är helt OK men lämna inga råd och låt utustning och 
motsvarande vara i fred. 
 
Vistas dock gärna ute på banan! Det finns oftast bra utsiktspunkter, varifrån man kan 
se både utslag, inspel och puttning på flera hål samtidigt. Betrakta ett antal bollar, 
varefter du intar en ny plats på banan för att se nya spelare med andra rutiner, 
svingar och strategier passera. Erfarenheter och upplevelser som kan diskuteras i 
bilen hem eller under kommande träningstillfällen.  
 
Om du händelsevis finns i närheten där en boll slagit ner är det tillåtet att peka ut 
bollens läge, liksom att delta i letandet efter en försvunnen boll. För att undvika varje 
misstanke om fusk ska du dock inte påbörja eventuellt sökande förrän spelarna 
kommit till platsen. 
 
Brott mot detta kan innebära att att du som åskådare visas av banan och att junioren 
bedöms ha haft caddie, vilket kan innebära diskvalifikation. 
Innebörd: Låt Juniorerna vara i ”fred” under tävlingen. Coacha dom innan start och 
efter tävlingen. 
 
Efter avslutad tävling fråga om dom har haft kul, om banan var bra, var 
spelkompisarna trevliga mm. Hur det gick resultatmässigt berättar juniorerna när dom 
själva känner för det. 
 
Att du som anhörig eller kamrat  är med på tävlingen och visar intresse är det 
viktigaste stödet. 
 


